
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky AV -01-2022“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

digitální videokamera (položka č. 1) splňující požadovanou specifikaci již není na trhu 

dostupná z důvodu ukončení výroby. Je tedy možné ve stejné cenové relaci nabídnout 

videokameru s obdobnými parametry? 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel výše uvedené informace ověřil na trhu a po konzultaci s žadatelem o položku, 

upravuje min. požadované specifikace pro tuto položku č. 01 videokamera následovně: 

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným tedy upravuje přílohu č. 1 u položky č. 1. Do 

nabídky prosím použijte tuto novou verzi přílohy č. 1, která je přiložena spolu s touto 

odpovědí.  

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

1

Digitální 

videokamera s 

příslušenstvím

Digitální videokamera se snímačem CMOS, rozlišení min. 14 Mpx

Rozlišení videa min. 4K (3840x2160), bitová hloubka min. 10 bit

Formát záznamu min. MP4

Objektiv: optický zoom min. 12x, ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 29 - 

345 (eqv. 35 mm), světelnost objektivu min. f/2,8 pro nejkratší ohnisko a 

min. f/4,5 pro nejdelší ohnisko, optická stabilizace obrazu

Výklopný LCD displej min. 3,5" s dotykovým ovládáním, elektronický 

hledáček

Funkce: HDR, AF/MF, Slow Motion, WiFi, dálkové ovládání

Záznam na paměťové karty  SD/SDHC/SDXC, min. 2 sloty

Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, USB, audio XLR, 3G SDI, vstup pro 

externí mikrofon, výstup na sluchátka

Akumulátorové napájení, síťový adaptér, USB kabel, dálkové ovládání

2x paměťová karta SDXC

Kapacita 64GB, min. Class 10 UHS-II, U3

Rychlost čtení/zápis min. 300/250 MB/s, vhodné pro záznam 4K videa

 

Stativ v provedení tripod, třísekční nohy

Stativová hlava vhodná pro video, s ovládací pákou, rychloupínací destička

Nosnost min. 2kg, výška při vysunutí min. 1,5m

Náhradní originální baterie

Brašna pro digitální kameru odpovídajících rozměrů

Odolný povrch, vniřní polstrování, ramenní popruh

4



 

  

 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek, která nově končí v úterý 22. 02. 

2022 v 9:00 hodin. 

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění DNS AV -01-

2022 dle DI č.1 

 

 

V Hradci Králové  


		2022-02-07T16:45:42+0100
	Jaromír Hejl




